РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

От 16.02.2018 г. Усть-Илимск № 35

Об итогах муниципального конкурса-фестиваля
по иностранному языку

В соответствии с проведенным творческим конкурсом-фестивалем по иностранному
языку «ENGLISH FOR ARTS», руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. Наградить дипломом победителя участника, занявшего I место в конкурсе:
- Медведеву Екатерину, обучающуюся 7 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
2. Наградить дипломами призеров участников, занявших II место в конкурсе:
- Пахорукову Дарью, Сырбу Ольгу, обучающихся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Медведеву Екатерину, Усову Лолиту, Черных Екатерину, обучающихся 7 класса
МОУ «Тубинская СОШ»;
3. Наградить дипломом победителя участника, занявшего III место в конкурсе:
- Захарову Нику, обучающуюся 7 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
4. Объявить благодарность педагогам за подготовку обучающихся к конкурсу:
- Солдатенко Людмиле Анатольевне, учителю иностранного языка МОУ «Тубинская
СОШ»;
- Рубцовой Ульяне Петровне, учителю иностранного языка МОУ «Эдучанская СОШ»;
5. Объявить благодарность педагогам за экспертизу работ обучающихся в конкурсе:

Прядихиной Ирине Владимировне, учителю иностранного языка МОУ
«Железнодорожная СОШ № 1»;
6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования О.А. Васильева